重庆市永川区人力资源和社会保障局

关于注销重庆沁腾服务外包有限公司
劳务派遣经营许可证决定书
永人社遣注字〔2024〕第4号
重庆沁腾服务外包有限公司：
你公司于2024年2月27日向本机关提交的《劳务派遣行政许可申请书（注销）》收悉。根据人力资源和社会保障部《劳务派遣行政许可实施办法》（人社部令第19号）第二十七条相关规定，经研究，决定注销你公司劳务派遣经营许可证（许可证编号：5001182021007）。
本通知下发后七日内，请将《劳务派遣经营许可证》正、副本交回我局；并按有关法律法规规定做好债权债务清算、员工安置等善后工作。

重庆市永川区人力资源和社会保障局

                       2024年2月27日

抄送：重庆市永川区市场监督管理局